LIDC) SüSSAõ --tr
@

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta

Casa e depois O" úúo seu Egrégio Plenário solicita a V'Exa' que faça chegar ao

Exmo. Senhor Prefeito do Munióípú, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

tNDICAÇÃo No 090/2022-

Apos reatizar alsumas visitas 1t c-?aTll"*: ::^::^H:'1*,:9"",::TJiffi"irT r?J;il;"", ;;à; olárantrrento das necessidades apresentadas

;:i::"J'J.",íJãotr"r, pedimos , ,qri"r"ência de V.Exa. no sentido autorizar a
.talanãn r{a rrrn resrrrvatófiO

;: i?; ;ffi à "
;ffi ;

e !
"fi;#; o ã J. ã1111 im l,'::' ?:*, i:" T i?3"?ü1:11

com capacidade de 100 mil , com vistas a atender as referidas comunidades'

Sala das SessÕes, bro de 2022.

Jorge de ves (Jorge da Farinha)

Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 48'005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca maradealagoinhas'ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia